
Prot. n.

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTE

Ministero dell'Istruif'one) dell'Università e della Ricerca
Ufficio ScolasticoRegionaleper il Molise

Ufficio III - Ambito Territorialeper la Provincia di Campobasso
Via Garibaldi n. 25 86100Campobasso - Tel. 0874.4975

Campobasso, 19 luglio 2016

Il Dirigente

la legge 27 dicembre 2006, n. 296, in particolare il comma 605 dell'art. 1;

il D.M. n. 235 del 01/04/2014, recante termini e modalità per
l'aggiornamento e l'integrazione delle graduatorie ad esaurimento del
personale docente ed educativo valide per il triennio 2014/2017;

il proprio decreto n. 4201 del 28/08/2014, con il quale sono state
pubblicate le graduatorie definitive ad esaurimento del personale docente
ed educativo di ogni ordine e grado per il triennio 2014/2017, nonché le
successive integrazioni;

il proprio decreto prot. n. 759 del 21/03/2016, con il quale sono state
pubblicate le graduatorie definitive ad esaurimento del personale docente
ed educativo di ogni ordine e grado per l'A.S. 2016/2017, nonché le
successive integrazioni;

il Parere interlocutorio del Consiglio di Stato n. 1404/2016 - affare
n. 1513/2014, con il quale è stata accolta l'istanza cautelare, spiegata
nell'alveo del ricorso straordinario al Presidente della Repubblica proposto
da ADAMI Sara ed altri in data 30/07/2014, ai soli fini dell'ammissione
con riserva nelle GAE degli originari ricorrenti, purché in possesso di titolo
all'insegnamento magistrale conseguito entro gli anni 2001/2002;

le note della Direzione Generale per il Personale Scolastico - Ufficio
Contenzioso che, in relazione ad analoghi pareri del Consiglio di Stato,
dispongono "di dare seguito, ai sensi dell'art. 3 della legge n. 205/2000, al
dictum del Supremo Consesso per laparte di rispettiva competenza',

RITENUTOdi dover dare esecuzione al suddetto Parere interlocutorio del Consiglio di
Stato n. 1404/2016 e rilevato che tra i destinatari dello stesso figura, per
la Provincia di Campobasso, Iole DI PALMA, nata a LARINO (CB) il
07/09/1976;

VALUTATAla domanda cartacea prodotta dall'interessata

MIUR.AOOUSPCB.REGISTRO UFFICIALE(I).0003224.19-07-2016



DECRETA

per i motivi di cui in premessa, in ottemperanza al parere n. 1404/2016 del Consiglio
di Stato e fatto salvo l'esito del giudizio di merito, l'inserimento, con riserva, nelle
Graduatorie ad Esaurimento della Provincia Campobasso, di Iole DI PALMA,nata a
LARINO(CB)il 07 I0911976, come di seguito indicato:

Classe Fascia Punt. Punt. Punteggio Tot. Poso Poso Anno
conco Abilitaz. titoli servizio Graduat. Graduat. Ins.

T.IND. T.D.

AAA III 12 Il Il 12 138 bis 134 bis 2014

EEE III 12 Il Il 12 93 ter 88 ter 2014

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e
amministrativi previsti dall'ordinamento vigente.
L'Amministrazione si riserva, in sede di autotutela, di procedere ad eventuali
integrazioni eIo rettifiche che si dovessero rendere necessarie, anche in seguito a
ulteriori inserimenti in graduatoria di soggetti che possano far valere un punteggio
supenore, ovvero titoli di preferenza elo precedenza, nonché m seguito a eventuali
cancellazioni.

prof.

ÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀÀ

Alla sig.ra Iole DI PALMA;
Al Sito web e all'Albo;
Ai Dirigenti degli Istituti Scolastici della Provincia;
Agli Uffici Scolastici Territoriali - Loro Sedi.


